
boletín oficial de la provincia

– 22 –

C.V.E.: BOPBUR-2019-03635

núm. 126 viernes, 5 de julio de 2019e

diputación de burgos
bopbur.diputaciondeburgos.es D.L.: BU - 1 - 1958

burgos

III. ADMINISTRACIÓN LOCAL

AYUNTAMIENTO DE CELADA DEL CAMINO

Vistos los artículos 46 y 47 del Reglamento de Organización, Funcionamiento y

Régimen Jurídico de las Entidades Locales, por el presente he resuelto:

Primero. – Nombrar Teniente de Alcalde al siguiente Concejal:

D. Jorge Tobar Gutiérrez.

Segundo. – Corresponde al nombrado, sustituirme en la totalidad de mis funciones

en los casos de ausencia, enfermedad o impedimento que me imposibiliten para el

ejercicio de mis atribuciones, así como en los supuestos de vacantes hasta que tome

posesión el nuevo Alcalde.

Tercero. – La presente resolución se notificará al designado personalmente,

publicándose en el Boletín Oficial de la Provincia y se dará cuenta al Pleno en la primera

sesión que se celebre.

En Celada del Camino, a 21 de junio de 2019.

El Alcalde,

Manuel Revilla Moral


		2019-07-04T10:39:52+0200
	Burgos
	Firmado para dotar al documento de validez legal




